
2023 年 12 月吉日 

 お取引先各位 

ダイオーミウラ株式会社 

代表取締役社長 松 岡  正 樹 

 

東北営業所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

今般、当社東北営業所を下記のとおり移転することになりました。 

これを機に、一層質の高いご提案ができるよう、社員一同さらに専心努力いたす 

所存でございますので、今後とも格段のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

    敬具 

 

記 

 

移転後の住所・連絡先 

 ダイオーミウラ株式会社 東北営業所 

〒980-0804 宮城県仙台市青葉区大町一丁目1 番1 号 大同生命仙台青葉ビル6 階 

TEL：022-216-1910 FAX：022-216-1911 

 

業務開始日  

2024 年 1 月 15 日 月曜日 

（旧 東北営業所の最終営業日 2024 年 1 月 12 日 金曜日） 

   

 

なお、祝い花につきましてはお気遣いに感謝しつつも謹んで辞退申し上げます。 

 

 

以上 


